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نسل کشی گرما در اروپا
به گزارش سازمان جهانی بهداشت، 
دمای بالای بی سابقه در اروپا تنها در 
دو کشور اسپانیا و پرتغال جان 1700 
نفر را گرفته است. این در حالی است که 
هر دو کشور مانند بیش از 10 کشور اروپایی دیگر درگیر 
آتش سوزی های گسترده در جنگل های خود هستند. 
کارشناسان می گویند، این گرما و این آتش سوزی ها همه 
و همه به خاطر انتشار گازهای گلخانه ای و گرمای کره 
زمین است؛  تحقیقات دانشمندان نشان می دهد، در 
کنار همه عواملی که به طور معمول به عنوان علل این 
گرمایش ذکر می شود، ارتش امریکا بیشترین نقش را در 

تولید گازهای گلخانه ای دارد.

نما
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امیر حسین اسفندیار دریافت کننده ملی پوش والیبال درگفت و گوی اختصاصی با »ایران«:

نباید زحمات نسل قبلی را فراموش کرد
ما برای سکوی قهرمانی جهان تلاش می کنیم

باخت به لهستان سخت ترین شب زندگی ام بود
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 نیروهای مقاومت عراق در هشتمین سالروز تأسیس  
این جنبش با آیت الله سیستانی تجدید پیمان کردند

 رجز حشدالشعبی
برای دشمنان

6
4

آخرین نظرسنجی »ایسپا« مشخص کرد
سازمان بهداشت جهانی خبر داد، آمار درگذشتگان ناشی از گرما 

در اروپا به 1700 نفر رسید
پلیس  در رتبه دوم اعتماد اجتماعی در کشور

نسل کشی گرما در اروپا 
کمرنگ کرده و احساس امنیت را از بین ببرند.این نهاد افتاده و با ایجاد موج های تدریجی، اعتماد اجتماعی به این نهاد را نظام است. همین امر سبب شده تا دشمنان به فکر تخریب وجهه اجتماعی حفظ امنیت در سطح کشور مورد توجه قرار دارد و یکی از نهادهای کارآمد تردید دارد. در این میان نیروی انتظامی به عنوان یکی از نهادهای اصلی دستاوردهای جمهوری اسامی ایران شناخته می شود که در آن کمتر کسی »حفظ امنیت«، همواره نزد جامعه ایرانی به عنوان یکی از بزرگ ترین 

می شود، ارتش امریکا بیشترین نقش را در تولید گازهای گلخانه ای دارد.می دهد، در کنار همه عواملی که به طور معمول به عنوان علل این گرمایش ذکر گلخانه ای و گرمای کره زمین است؛ رویدادی مخرب که تحقیقات دانشمندان نشان کارشناسان می گویند، این گرما و این آتش سوزی ها همه و همه به خاطر انتشار گازهای بیش از 10 کشور اروپایی دیگر درگیر آتش سوزی های گسترده در جنگل های خود هستند. اسپانیا و پرتغال جان 1700 نفر را گرفته است. این در حالی است که هر دو کشور مانند  به گزارش سازمان جهانی بهداشت، دمای بالای بی سابقه در اروپا تنها در دو کشور 
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120هزار موشک در کمین اسرائیلرژیم صهیونیستی حزب الله را چگونه ارزیابی می کند؟
کارشناس مسائل غرب آسیاایمن الحاتمی

عمیق مذهبی و تعهد نسبت به مبارزه با است، می شناسد. افرادی با انگیزه های رژیم صهیونیستی در لبنان فعال بوده آن در سال 1982 علیه نیروهای ارتش بعلبک تأسیس شد و از زمان تأسیس یک سازمان مقاومت لبنانی که در شهر ارتش صهیونیستی، حزب الله را به عنوان 
»اسرائیل« و همراهی فکری و انقابی با 
حزب الله انقاب اسامی ایران که با وجود گسترش  سازمانی،  و  توده ای  همچنان به مبانی اصلی خود پایبند بوده پایگاه 

با رژیم صهیونیستی و نابودی این رژیم است و می توان هدف غایی آن را مبارزه 
بعد ایدئولوژیک مذهبی را می توان ارزیابی کرد.

در اقدام نظامی چریکی حزب الله علیه 
فاصله  در  کرد.  مشاهده  »اسرائیل« 
سال های 1989 - 1985 )سال امضای 
عملیات   100 حدود  طائف(  نظامی علیه اهداف اسرائیل در جنوب قرارداد 

با این حال، پس از امضای توافقنامه لبنان انجام شد.
لبنان،  داخلی  جنگ  پایان  و  طائف 
حزب الله این توانایی را دارد که قدرت 
خروج اسرائیل از جنوب لبنان در سال زمانی بین امضای معاهده طائف تا از اشغال اسرائیل متمرکز کند. در فاصله نظامی خود را بر آزادسازی جنوب لبنان 

2000، تعداد عملیات های آن بالغ بر 
5956 عملیات نظامی علیه »اسرائیل« 

حزب الله پس از آزادسازی جنوب بوده است.
همه بویژه اسرائیلی ها را شگفت زده کرد، بخشی از توانایی های این حزب را آشکار و نظامی خود ایجاد کرد که آن جنگ ژوئیه 2006، تغییری اساسی در ساختار لبنان، بویژه طی شش سال قبل از جنگ 

زیرا مشخص شد که حزب الله:

توانایی خود را در حمله اسرائیل  بهبود بخشید و در عین حال توانایی 1
رزمنده های خود را برای ادامه جنگ 

حفظ کرد.
توانایی خود را در بمباران مداوم  جبهه داخلی اسرائیل با مقادیر 2

داد که در طول جنگ جولای به 4000 زیادی راکت و پرتابه های مختلف افزایش 
از راکت رسید. خوب  استفاده  طریق  از  موشک های ضد تانک، خمپاره ها و 3

تردد،  انفجاری در شریان های  می تواند سرعت پیشروی نیروهای زمینی وسایل 
و  بیندازد  تأخیر  به  را  اسرائیل  زرهی 

هزینه های زیادی را به آنها تحمیل کند.
بنابراین، »اسرائیل« با شکل جدیدی 
معیارهای تشکیات ترکیبی را در هم بعد ایدئولوژیک مذهبی و از سوی دیگر از دشمنان مواجه است که از یک سو 
می آمیزد که در این موارد تجلی می یابد:

اول، بلوغ سازمانی و رهبری سازمان 
می دهد تا به دو هدف به طور همزمان که به حزب الله در سطح استراتژیک اجازه 

دست یابد:
1- عنوان حافظ لبنان را به شایستگی 
محور مقاومت که دارای روابط راهبردی راسخ به عنوان یکی از بازیگران اصلی لبنان در برابر اشغالگری اسرائیل و اراده کسب کرد. از طریق رهبری مقاومت 

بر  ابرقدرت ها است و تأثیرگذاری  با 
سیاست های منطقه.

 2- ادغام در نهادهای دولت لبنان به 
عنوان نیروهای سیاسی با نفوذ، بویژه با 
جای داده است و توانایی آن در ایجاد با محیط توده ای که مقاومت را در خود ورود حزب به بسیاری از مناطق مرتبط 

ائتاف های قوی با نیروهای لبنانی خارج 
دوم، میزان بهره گیری مفید از عوامل از جامعه شیعه.

طبیعی ارائه شده توسط محیط اطراف، 

چالش واقعی برای نیروهای نظامی نظامی تشکیل دهد که نشان دهنده یک تا به این سازمان اجازه دهد یک نیروی اعم از جغرافیایی یا انسانی، به نفع خود، 
عادی است که می خواهند با آن مبارزه 

سوم، قابلیت های نظامی مختلف که کنند.
در معرض تاکتیک ها، روش ها و ابزارهای از نبرد حزب الله در سوریه و قرار گرفتن آنها کشورهای مختلف برابری می کند، بویژه پس برخی از آنها با قابلیت های ارتش های 

جنگی در سطوح ارتش های منظم پیشرفته، 
عنوان سازمانی متعهد به الگوی پیچیده با حفظ انعطاف پذیری ساختار نظامی به 

مبارزه چریکی مبتنی بر رفتار پنهان سازمان 
مسئولیت حوزه های تصمیم گیری برای و قابلیت های آن و در عین حال احاله کتمان قابلیت های نظامی و استتار عناصر و مبارزان آن؛ تعداد نسبتاً کم جنگجویان، 

 پس از 40 سال، حزب الله با زرادخانه فرماندهان میدانی خود در میدان نبرد.
عاوه بر ناوگان پهپادها، روزانه 3000 توانایی را دارد که در هر رویارویی آینده، نظامی نزدیک به 120هزار موشک ، این 

موشک از تمام بردها در جبهه داخلی 
منطقه الجلیل اشغالی را پنهان نمی کنند تهاجمی عمومی خود برای آزادسازی زبده رضوان را در اختیار دارند که اهداف اسرائیل پرتاب کند. همچنین آنها نیروهای 

می کند، است. این همه نیروی نظامی و موشک های زمین-دریای جدید منتشر اسرائیل در مورد پروژه موشک های دقیق و این عاوه بر آنچه که اطاعات نظامی 
هرگونه درگیری را که با »اسرائیل« شروع به حزب الله این توانایی را داده است که 

می شود بشدت تشدید کند، تا جایی که 
است که به یک تهدید وجودی تبدیل اسرائیل، حزب الله، یک تهدید استراتژیک بر اساس گزارش های سالانه امنیت ملی 

می شود.

مقر آژانس یهود مستقر در روسیه

 پس از 40 سال، 
حزب الله با زرادخانه 

نظامی نزدیک به 
120هزار موشک ، این 

توانایی را دارد که در هر 
رویارویی آینده، علاوه 

بر ناوگان پهپادها، 
روزانه 3000 موشک از 

تمام بردها در جبهه 
داخلی اسرائیل پرتاب 

کند. همچنین آنها 
نیروهای زبده رضوان 

را در اختیار دارند 
که اهداف تهاجمی 
عمومی خود برای 

آزادسازی منطقه 
الجلیل اشغالی را 

پنهان نمی کنند. این 
همه نیروی نظامی به 

حزب الله این توانایی 
را داده است که 

هرگونه درگیری را که 
با »اسرائیل« شروع 

می شود بشدت تشدید 
کند

رجز حشدالشعبی برای دشمناننیروهای مقاومت مردمی عراق در هشتمین سالروز تأسیس  این جنبش با آیت الله سیستانی تجدید پیمان کردند
سفیر ایران در مراسم »عیدالحشد« حضور یافت

در صفحه4بخوانید

رئیس جمهور در گفت وگوی تلفنی 2 ساعته  با همتای فرانسوی خود تأکید کرد

»ایران« از کاهش قابل توجه تورم واقعی شدن قیمت کالاهای اساسی یک ماه پس از اجرا گزارش می دهد

پشت پرده تخریب روابط تهران- پکن در دولت حسن روحانی مشخص شدمرمت کارشناسان میراث فرهنگی در لرستان باز هم آه از نهاد فعالان میراث فرهنگی برآورد

تحریم ایران به ضرر اقتصاد جهانی است

تخلیه تورم اصلاح ارز ترجیحی

 کابل کشی روی قلعه 1700 ساله 
فلک الافلاک!

آب هیرمند، همچنان بلاتکلیف

بازی تکراری فریب غرب و فریب خوردن غرب گراها

رئیس جمهور در اجلاس رایزنان فرهنگی جمهوری اسلامی: حمایت فرهنگی از  ایرانیان خارج کشور از مهم ترین  مأموریت های شما  است

گرمای تورم ماهانه در تیرماه 7/6 درصد کم شد

77 درصد مردم )58 درصد خیلی زیاد و 19 درصد متوسط( به پلیس اعتماد دارند
 معلمان در رتبه اول اعتماد  اجتماعی  و هنرمندان در رتبه آخر قرار دارند

آخرین نظرسنجی »ایسپا« مشخص کرد

 پلیس  در رتبه دوم
 اعتماد اجتماعی کشور
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اتصال چین به اروپا
با 5 مسیر ترانزیتی ایران

معاون وزیر راه و شهرسازی در گفت وگو با »ایران«   خبر داد

11

17

17

22

»ایران« از نیاز مبرم شاغلان مشاغل سخت به مداخلات روانشناسی گزارش می دهد

امدادگران نیازمند امداد 
 اگر نیروهای اورژانس، آتش نشانی، بهداشتی و درمانی از نظر سلامت روان در بحران باشند

 چه آسیبی به مردم می رسد؟

 مرز سرخس، اینچه برون،  ایران و پاکستان، دریای خزر و چابهار 
 مسیرهای ترانزیتی ایران هستند

رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست از به نتیجه نرسیدن مذاکرات برای دریافت حقابه هیرمند خبر داد

صفحه 4 را بخوانید

سیم کشی عجیب قلعه فلک الافلاک یک بار دیگر فعالان 
حوزه میراث فرهنگی را نگران آنچه به نام مرمت در 
لرستان انجام می شود، کرد. این فعالان به خاطر دارند که 
در سال های گذشته چگونه به نام مرمت، پل های خشتی 
هخامنشی و ساسانی را سیمانی کردند و مرمت قلعه 
فلک الافلاک چطور به نم کشیدگی این بنای 1700 ساله 
منجر شد. قلعه فلک الافلاک در آستانه جهانی شدن 

است و رئیس جمهور  19 آذرماه سال 1400 در سفری به 
این استان، خواستار ایجاد شرایط لازم برای طی شدن 

روند جهانی شدن این قلعه شده و بر آن تأکید کرده بود.
رامین ابراهیمی، مدیر پایگاه میراث فرهنگی قلعه 
فلک الافلاک در استان لرستان درباره ویدیوی منتشر شده 
در فضای مجازی که حاکی از وضعیت نابسامان این قلعه 

است ...

مسئولان افغانستان زیر بار اعداد و ارقام ایران در خصوص 
حقابه هیرمند نمی روند. این خبری است که »علی 
سلاجقه« رئیس سازمان حفاظت محیط  زیست کشور 
با اشاره به آخرین وضعیت رهاسازی حقابه رودخانه 
هیرمند به رسانه ها می دهد. چندی پیش، وزارت نیرو 
در سکوت خبری، میزبان هیأتی از کشور افغانستان بود. 
برخی رسانه ها نوشتند که این هیأت با هدف رایزنی در 
خصوص قرارداد حقابه ایران و اختصاص  آب هلمند به 
ایران آمده اند. رسانه های افغانستان نیز به نقل از فاروق 
اعظم به عنوان مشاور این هیأت اعلام کرده بودند که این 
مذاکرات برای اجرای مفاد قرارداد بین ایران و افغانستان 
)منعقد در سال 1351( در خصوص آب رودخانه هیرمند 

انجام می شود. ذبیح الله مجاهد سخنگوی طالبان نیز در 
گفت و گو با رسانه های این کشور مسأله حقابه بین ایران 
و افغانستان را یک مسأله حل شده دانسته و تأکید کرده 
بود: »در صورتی که طرف افغانستانی به اندازه کافی آب 
داشته باشد، ایران هم از این آب بهره خواهد برد.« تأکید 
سخنگوی طالبان روی »آب به اندازه کافی« همان روزها 
هم بسیاری را به این نتیجه رساند که این مذاکرات هم 
پایانی بر گفت و گو و پرداخت حقابه هیرمند نمی نویسد. 
حالا هم علی سلاجقه به ایسنا، می گوید: »وزارت نیرو 
با همتایان خود در کشور افغانستان جلسه داشته اما 
متأسفانه این جلسات به نتیجه نرسیده است چون طرف 

مقابل زیر بار اعداد و ارقام ما نمی رود.«

 آبان سال 1396 بود که شک و شبهه در خصوص ماندن 
دست ایران در حنای شرکت های اروپایی افزایش پیدا 

کرده بود. 
در حالی که نگرانی در خصوص بدعهدی امریکا هر روز 
بیشتر می شد اما تحلیل دولتمردان در امتداد سخنان 
محمدجواد ظریف بود. وزیر امور خارجه وقت کشورمان 
معتقد بود امریکا نمی تواند از برجام خارج شود. او حتی 
در مجلس شورای اسلامی به نمایندگان اطمینان داده 

بود که تنها تحریم های شورای امنیت اهمیت دارد و 
تحریم های یکجانبه امریکا در شرایط رفع تحریم های 
شورای امنیت کاغذپاره ای بیش نیست. بیژن زنگنه نیز 
در پاسخ به سؤالات و ابهامات در خصوص احتمال 
خارج شدن توتال از ایران با انبوهی از اطلاعات مهم گفته 
بود: »توتال در شرایطی می تواند از این پروژه کنار برود که 
تحریم های بین المللی از سوی شورای امنیت علیه ایران 

اعمال شود.«

 سیل فروردین 98 شیراز
 این بار در استهبان فارس تکرار شد  

 غافلگیری 
 سیل تابستانی

 با 21 قربانی

 امروز در استان فار س
عزای عمومی اعلام شد
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